~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 307 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e conforme consta do Processo n° 001.734/97-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de CRISTIANE DE CARVALHO TAVARES,
constante do Ato da Presidente n° 298, de 1997, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 29
de julho de 1997. em virtude de solicitação do Deputado Odilon Aires.

- Publique-se e registre-se.

Brasflia. 04 de a sto de 1997.

Deputa aLUCI~' HO

presi~:~~